GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 089/2020-GRE

RETIFICA PARTE DO ANEXO “I” DO EDITAL
Nº 063/2020-GRE, PARA ABERTURA DE
INSCRIÇÕES DO 1º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições legais e estatutárias, considerando o Edital nº 063/2020-GRE.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação de parte do Anexo “I” do Edital nº 063/2020-GRE, para

abertura de inscrições do PSS1-2020, relativo aos conteúdos programáticos da área
de Psicologia do Campus de Francisco Beltrão, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

1. Exame do estado próprio;
2. Principais escolas psicológicas;
3. Personalidade - desenvolvimento, estrutura e conflitos;
4. Funções mentais;
5. Relação psicológica médico-paciente.

LEIA-SE:

1. Exame do estado mental;
2. Principais escolas psicológicas;
3. Personalidade - desenvolvimento, estrutura e conflitos;
4. Funções mentais;
5. Relação psicológica médico-paciente.

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 063/2020-GRE, de 29-07-2020;
permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 22 de setembro de 2020.

ALEXANDRE DE ALMEIDA WEBBER
Reitor